Câmara Municipal de Cruzeiro
      Estado de São Paulo

Av. Major Novaes, 499 – Centro   -   Cruzeiro/SP   -   CEP 12701-440   -   PABX (12) 3141-1010
CNPJ 48.410.344/0001-03   -   www.cmcruzeiro.sp.gov.br

AVISO DE DISPENSA ELETRONICA 09/2024

PROCESSO 09/2024

A Câmara Municipal de Cruzeiro torna público para conhecimento dos interessados que

realizara Dispensa Eletrônica 09/2024, com critério de julgamento menor preço global,

na hipótese do art. 75 inciso II nos termos da Lei 14.133/2021, e tem por objeto a

Contratação de empresa para fornecimento por período determinado para manutenção e

instalação de condensadores de áudio e plataforma de gestão de reuniões para a Câmara

Municipal de Cruzeiro conforme no Termo de Referência. Visando atender o disposto no

paragrafo 3º do art. .75 da Lei 14.133/21; abre se prazo as Empresas interessadas neste

Objeto para a apresentação de propostas através do Sistema BBMNET, disponível no

endereço eletrônico. www.novobbmnet.com.br

Período de Propostas

De:26/09/2024 das com início 10:00 Horas

Até: 01/10/2024 as com término 10:00 Horas

Período de Lances

De 03/10/2024 as com início 10:00 horas

Até: 03/10/2024 com término as 16:00 horas

Nice Simone Novaes de Carvalho

Agente de Contratação

http://www.novobbmnet.com.br/